DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI  COMPLEMENTAR 19/2019

 Requerimento para Votação Nominal do Requerimento de retirada de
pauta

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na Votação Nominal do Requerimento de retirada de pauta do PLP 19/2019

na Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 09/02/2021, votei NÃO.

Por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi

computado.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2021.

Carmen Zanotto
Deputada Federal – CIDADANIA/SC

*C
D2

17
13

69
52

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

m
en

 Z
an

ot
to

 (C
ID

AD
AN

IA
/S

C)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
47

7,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.